平成30年10月9日
関係中学校長　殿

鹿児島県立野田女子高等学校
校　　長　　　桑原田　茂樹
第２回中高連絡会（最終回）開催について（御案内）
　時下，貴職におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素から本校の教育活動につきまして，御理解を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて，標記の件について下記のとおり開催しますので，関係職員の出席について御配慮くださるようよろしくお願いします。

記
１　期　日  平成30年11月14日（水） 14:00～15:30（受付13:30～13:50）
＊13:30～部活動紹介ビデオも上映
２　会　場　本校１階　会議室

３　日　程

(1） 校長あいさつ
(2） 平成31年度入学者選抜について
(3） 各学科紹介（生活文化科，食物科，衛生看護科・専攻科）
(4） 進路状況について
(5） 必要経費，白梅寮，部活動等について

(6） 質疑・応答，要望等
　＊出欠については，お手数ですが，11月5日（月）までにFAX（別紙）でお知らせください。

【問合せ先】

担当　教務主任　小正　好人

TEL　0996-84-2074　　FAX　0996-84-2161

〒899-0502　出水市野田町下名5454番地

野田女子高等学校